



# ADONY VÁROS POLGÁRMESTERE



Tel.: 25/504-550; Fax: 25/504-555

H-2457 Adony, Kossuth u. 4.\* e-mail:adony.ronyecz@invitel.hu

Készítette: Székely Krisztina

.... napirend

## Előterjesztés

### Adony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. március 8-i rendkívüli ülésére

**Tárgy: Gépjármű beszerzés TOP 4.1.1-15-FE1-2016-00040 azonosítószámú projekt keretében**

**Tisztelt Képviselő testület!**

Adony Város Önkormányzata az Adony Egészségügyi Alapellátás Infrastruktúráis fejlesztése című TOP 4.1.1-15-FE1-2016-00040 azonosítószámú pályázat költségvetésében az épület átalakításának költségein kívül még a feladat ellátásához szükséges és megfelelő gépjármű beszerzésre 4 000 000 Ft áll rendelkezésre, valamint ezen gépkocsi átalakítására 800 000 Ft összeg.

Az ajánlatkérők, a SUZUKI VITARA 1,6 G+ 4WD típusú gépjármű beszerzésére és 1 garnitúra kerékre szerelt téli gumira, három cég részére lettek megküldve, akik –határidőre - az alábbi ajánlatokat adták:

Név		Nettó ár	áfa	regisztrációs adó	Bruttó ár	Mindösszesen bruttó
M6 Kft 2030 Érd, Fazekas dűlő	gépjármű	3 712 598 Ft	1 002 402 Ft	85 000 Ft	4 800 000 Ft	5 080 000 Ft
	téli gumi garnitúra	220 472 Ft	59 528 Ft	0	280 000 Ft	
DI-FER Kft. 2400 Dunaújváros, Petőfi u. 122.	gépjármű	3 822 835 Ft	1 032 165 Ft	85 000 Ft	4 940 000 Ft	5 220 000 Ft
	téli gumi garnitúra	220 472 Ft	59 528 Ft	0	280 000 Ft	
König Kft. 8000 Székesfehérvár, Fiskális u. 32.	gépjármű	3 807 087 Ft	1 027 913 Ft	85 000 Ft	4 920 000 Ft	5 200 000 Ft
	téli gumi garnitúra	220 472 Ft	59 528 Ft	0	280 000 Ft	

A fenti ajánlatok alapján az M6 Kft. (2030 Érd, Fazekas dűlő) adta a legkedvezőbb ajánlatot.

A beérkezett ajánlatokból látszik, hogy a pályázat által biztosított 4 000 000 Ft forrás nem elégséges az ügyleti gépjármű megvásárlására, azt önkormányzati forrásból szükséges kiegészíteni. Ennek fedezete az Egészségügyi Központ költségvetésében a központi orvosi ügylet vonatkozásában képződött pénzmaradvány.

A pályázati forrás 800 000 Ft finanszírozást enged a beszerzett gépjármű átalakítására (matricázás, belső csomagtartó átalakítása). A pályázat kezelőjével egyeztetve szeretnénk módosítani – átcsoportosítani – az átalakításra szánt forrás fennmaradó részét a központi ügylet ellátásához szükséges eszközbeszerzésre (bútor, mosógép, ágynemű, stb).

Kérem Önöket az előterjesztés megvitatására, és a határozati javaslat elfogadására.

Adony, 2018. március 5.

Tisztelettel:



Ronyecz Péter

polgármester



### **Határozati javaslat**

Adony Város Önkormányzat képviselő testülete az „Adony Egészségügyi Alapellátás Infrastruktúrális Fejlesztése” című TOP 4.1.1-15-FE1-2016-00040 azonosító számú pályázatában szereplő SUZUKI VITARA 1,6 G+ 4WD típusú gépjármű beszerzésére vonatkozó szerződést az M6 Kft-vel. (2030 Érd, Fazekas dűlő; adószám: 10808218-2-13) köti meg, az alábbiakat figyelembe véve: A gépjármű bruttó vételárából 4 000 000 Ft a TOP pályázati forrásból kerül finanszírozásra, a fennmaradó 800 000 Ft-ot az Adonyi Egészségügyi Központ Központi Ügylet pénzmaradványa terhére biztosítja.

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, és a gépkocsi és a kerékre szerelt téli gumi garnitúra megrendelésére.

Felelős: Ronyecz Péter polgármester

Határidő: azonnal

## AJÁNLATI ADATLAP

A TOP-4.1.1-15-FE1-2016-00040 azonosítószámú projekt keretében személygépkocsi  
beszerzése a szükséges átalakításokkal

## Árajánlattevő adatai:

Árajánlattevő neve:	DI-FER KFT.
Árajánlattevő székhelye:	2400 DUNAÚJVÁROS PETŐFI SÁNDOR UTCA 122.
Árajánlattevő cégjegyzékszám:	13-09-060404
Belföldi adószáma:	10260339-2-13
Pénzforgalmi jelzőszám:	12023008-00165043-00100008
Képviselő neve, beosztása:	PULAI ÁRPÁD

## A kapcsolattartó adatai:

Kapcsolattartó személy neve:	RAKVÁCS RÓBERT
Kapcsolattartó személy telefon vagy mobil száma:	36704500390
Kapcsolattartó személy e-mail címe:	kereskedes@difcrujvaros.hu

Azon számszerűsíthető adatok, amelyek a bírálati szempont alapján értékelésre kerülnek:

## 1. Ár szempont:

Megnevezés	Nettó	ÁFA (27 %)	Regisztrációs adó	Bruttó
Személygépjármű ára	3.822.835 HUF	1.032.165 HUF	85.000 HUF	4.940.000 HUF
Szerelt téli kerék garnitúra	220.472 HUF	59.528 HUF	-	280.000 HUF
<b>Összesen:</b>	<b>4.043.307 HUF</b>	<b>1.091.693 HUF</b>	<b>85.000 HUF</b>	<b>5.220.000 HUF</b>

\*ajánlatok elbírálása a nettó ajánlati ár alapján történik

## 2. Minőségi szempont:

Nem releváns, azonos minőségű ajánlatokat kért be Ajánlatkérő, az ajánlatok elbírálása a nettó ár alapján történik.

Az árajánlat érvényessége **90 nap**.

Az árajánlatkérésben leírt feladat teljesítéséhez szükséges jogosultságokkal rendelkezünk, az árajánlatkérésben megjelenített kötelezettségeket, feltételeket elfogadjuk.

Kelt: Érd, 2018-02-27

DI-FER KFT.  
2400 Dunaujváros Petöfi Sándor út 122  
Raiffeisen Bank Rt  
120230080516504300100008  
Cégjegyzékszám: 1309060404

cégszerű aláírás



## AJÁNLATI ADATLAP

A TOP-4.1.1-15-FE1-2016-00040 azonosítószámú projekt keretében személygépkocsi beszerzése a szükséges átalakításokkal

## Árajánlattevő adatai:

Árajánlattevő neve:	KÖNIG KFT.
Árajánlattevő székhelye:	8000 SZÉKESFEHÉRVÁR FISKÁLIS UTCA 32.
Árajánlattevő cégjegyzékszám:	07-09-006819
Belföldi adószáma:	11875819-2-07
Pénzforgalmi jelzőszám:	OTP BANK 11736006-20335706-00000000
Képviselő neve, beosztása:	VIDA TAMÁS ÜGYVEZETŐ IG.

## A kapcsolattartó adatai:

Kapcsolattartó személy neve:	VIDA TAMÁS
Kapcsolattartó személy telefon vagy mobil száma:	36703707103
Kapcsolattartó személy e-mail címe:	suzuki-konig@datatrans.hu

Azon számszerűsíthető adatok, amelyek a bírálati szempont alapján értékelésre kerülnek:

## 1. Ár szempont:

Megnevezés	Nettó	ÁFA (27 %)	Regisztrációs adó	Bruttó
Személygépjármű ára	3.807.087 HUF	1.027.913 HUF	85.000 HUF	4.920.000 HUF
Szerelt téli kerék garnitúra	220.472 HUF	59.528 HUF	-	280.000 HUF
<b>Összesen:</b>	<b>4.027.559 HUF</b>	<b>1.087.441 HUF</b>	<b>85.000 HUF</b>	<b>5.200.000 HUF</b>

\*ajánlatok elbírálása a nettó ajánlati ár alapján történik

## 2. Minőségi szempont:

Nem releváns, azonos minőségű ajánlatokat kért be Ajánlatkérő, az ajánlatok elbírálása a nettó ár alapján történik.

Az árajánlat érvényessége 90 nap.

Az árajánlatkérésben leírt feladat teljesítéséhez szükséges jogosultságokkal rendelkezünk, az árajánlatkérésben megjelenített kötelezettségeket, feltételeket elfogadjuk.

Kelt: Székesfehérvár, 2018-02-27

  
  
 8000 Székesfehérvár, Fiskális u. 32.  
 Adószám: 11875819-2-07

cégszerű aláírás

## AJÁNLATI ADATLAP

A TOP-4.1.1-15-FE1-2016-00040 azonosítósámú projekt keretében személygépkocsi beszerzése a szükséges átalakításokkal

## Árajánlattevő adatai:

Árajánlattevő neve:	M6 KFT.
Árajánlattevő székhelye:	2030 ÉRD FAZEKAS DÜLŐ
Árajánlattevő cégjegyzékszám:	13 09 066342
Belföldi adószáma:	10808218-2-13
Pénzforgalmi jelzőszám:	12023008-00218965-00100002
Képviselő neve, beosztása:	TÓTH ZOLTÁN

## A kapcsolattartó adatai:

Kapcsolattartó személy neve:	PILINYI ZSUZSANNA
Kapcsolattartó személy telefon vagy mobil száma:	36202697775
Kapcsolattartó személy e-mail címe:	zsuzsanna.pilinyi@suzukierdm6.hu

Azon számszerűsíthető adatok, amelyek a bírálati szempont alapján értékelésre kerülnek:

## 1. Ár szempont:

Megnevezés	Nettó	ÁFA (27 %)	Regisztrációs adó	Bruttó
Személygépjármű ára	3.712.598 HUF	1.002.402 HUF	85.000 HUF	4.800.000 HUF
Szerelt téli kerék garnitúra	220.472 HUF	59.528 HUF	-	280.000 HUF
<b>Összesen:</b>	<b>3.933.070 HUF</b>	<b>1.061.930 HUF</b>	<b>85.000 HUF</b>	<b>5.080.000 HUF</b>

\*ajánlatok elbírálása a nettó ajánlati ár alapján történik

## 2. Minőségi szempont:

Nem releváns, azonos minőségű ajánlatokat kért be Ajánlatkérő, az ajánlatok elbírálása a nettó ár alapján történik.

Az árajánlat érvényessége 90 nap.

Az árajánlatkérésben leírt feladat teljesítéséhez szükséges jogosultságokkal rendelkezünk, az árajánlatkérésben megjelölt kötelezettségeket, feltételeket elfogadjuk.

Kelt: Érd, 2018-02-27

MENFI.  
2030 Érd Fazekas dűlő  
Cégjegyzékszám: 1309066342  
Belföldi adószám: 10808218-2-13

.....  
cégszerű aláírás